
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

  XÃ HOẰNG ĐỒNG 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:....…./QĐ - UBND 

                     

            Hoằng Đồng, ngày……tháng 8 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng dân quân xã Hoằng Đồng 

 tham gia tuần tra canh gác sẵn sàng chiến đấu bảo vệ kỷ  

niệm 77 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9  
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương  ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ - CP ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực 

lượng và chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ; 

Thực hiện Kế hoạch số: 826/KH - BCH  ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Ban 

Chỉ  huy quân sự huyện Hoằng Hóa về sẳn sáng chiến đấu bảo vệ kỷ niệm 77 năm 

Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9; 

Theo đề nghị của  Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều động lực lượng dân quân xã Hoằng Đồng tham gia tuần tra canh 

gác sẳn sàng chiến đấu bảo bảo vệ kỷ niệm 77 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc 

khánh 02/9 gồm các ông (Có danh sách kèm theo). 

Thời gian trực: 3 ngày (Từ 7 giờ 0 phút ngày 01/9/2022 đến 18 giờ 0 phút ngày 

03/9/2022).  

Điều 2. Lực lượng dân quân tham gia thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ. 

Chịu sự điều hành, quản lý của Ban Chỉ huy quân sự xã và được đảm bảo quyền lợi 

theo quy định của Luật dân quân tự vệ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi 

hoàn thành nhiệm vụ theo Kế hoạch. 

Các ông (bà) có tên tại điều 1, Công chức Văn phòng - Thống kê, Ban Chỉ huy 

quân sự xã Hoằng Đồng, công chức Tài chính - Kế toán, các ban ngành có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                          
- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: VP, QS. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  
Nguyễn Hữu Phương 

 

 



2 
 

 

DANH SÁCH  

Lực lượng dân quân xã Hoằng Đồng tham gia tuần tra canh gác sẵn sàng  

chiến đấu bảo vệ kỷ niệm 77 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9  

 (Kèm theo Quyết số:……/QĐ - UBND ngày ngày……tháng 8 năm 2022  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hoằng Đồng) 

 
 

Số 

TT 
Họ và tên 

Năm 

 sinh 
Quê quán Chức vụ 

Ghi  

chú 

1 Lê Đình Sỹ 1984 xã Hoằng Đồng B trưởng  

2 Nguyễn Xuân Sĩ 1985 xã Hoằng Đồng A trưởng A1  

3 Nguyễn Văn Nhân 7990 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

4 Nguyễn Văn Tài 1992 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

5 Hoàng Ngọc Hào 1990 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

6 Hoàng Ngọc Việt 1992 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

7 Hoàng Ngọc Quân 1995 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

8 Nguyễn Trọng Năm 1998 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

9 Nguyễn Danh Văn 1998 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

10 Nguyễn Viết Mạnh 1993 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

11 Nguyễn Trọng Năm 1981 xã Hoằng Đồng A trưởng A2  

12 Nguyễn Thọ Hòa 1984 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

13 Nguyễn Doãn Hoàng 1989 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

14 Phạm Song Hào 1993 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

15 Nguyễn Danh Đông 1990 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

16 Nguyễn Tam Quân 1996 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

17 Nguyễn Trọng Vinh 1990 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

18 Nguyễn Xuân Quân 1986 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

19 Hoàng Ngọc Tuấn 1987 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

20 Lê Văn Quyền 1991 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

21 Nguyễn Danh Đông 1989 xã Hoằng Đồng A trưởng A3  

22 Nguyễn Văn Tú 1980 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

23 Nguyễn Doãn Toản 1996 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

24 Nguyễn Tam Dũng 1986 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

25 Lê Văn Hạnh 1990 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

26 Nguyễn Tam Tiến 1987 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

27 Nguyễn Hữu Đức 1980 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

28 Tạ Duyên Thắng 1995 xã Hoằng Đồng Chiến sỹ  

 

 


		2022-09-05T09:12:30+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-05T16:21:26+0700


		2022-09-05T16:21:51+0700


		2022-09-05T16:22:12+0700


		2022-09-05T16:22:54+0700


		2022-09-05T16:23:18+0700




